
XVII MAZOWIECKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

CZWÓRBÓJ LEKKOATLETYCZNY  

Radom, 01.06.2015 r. 
DZIEWCZĘTA 

 

KLASYFIKACJA  DRUŻYNOWA 
  

1 SP 204 WARSZAWA 1394 

2 SP 6 PŁOCK 1359 

3 SP  BULKOWO 1347 

4 SP 7 MŁAWA 1346 

5 SP OLSZEWO - BORKI 1343 

6 SP 4 PUŁTUSK 1304 

7 SP WIENIAWA 1286 

8 SP 9 SIEDLCE 1268 

9 SP 5 SIEDLCE 1267 

10 SP CELESTYNÓW 1230 

11 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 1223 

12 SP 6 PRUSZKÓW 1202 

13 SP 2 ZĄBKI 1129 

14 SP 4 RADOM 1073 
 

 

 

60m 
1 GĄSIEWSKA OLGA 2002 SP 4 PUŁTUSK 8,12 134 

2 KUŚMIEREK JULIA 2002 SP 6 PŁOCK 8,26 121 

3 KOZIOŁ MARLENA 2002 SP 9 SIEDLCE 8,61 93 

4 KĘPCZYŃSKA MONIKA 2002 SP WIENIAWA 8,63 92 

5 KANIA JULIA 2003 SP 5 SIEDLCE 8,66 91 

6 ZAWADZKA NATALIA 2002 SP 7 MŁAWA 8,66 91 

7 LASKOWSKA PATRYCJA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 8,73 88 

8 KOZIOŁ JUSTYNA 2002 SP 9 SIEDLCE 8,78 87 

9 KOZŁOWSKA DOMINIKA 2002 SP BULKOWO 8,81 86 

10 DĄBROWSKA PATRYCJA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 8,82 85 

11 SOBKA KAROLINA 2003 SP 7 MŁAWA 8,82 85 

12 BYŚKIEWICZ LAURA 2002 SP 204 WARSZAWA 8,86 84 

13 MICHALSKA MAŁGORZATA 2002 SP WIENIAWA 8,86 84 

14 MURZYN MARTYNA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 8,90 82 

15 OSIŃSKA MAGDALENA 2002 SP 2 ZĄBKI 8,93 81 

16 CIESZEWSKA ALEKSANDRA 2003 SP 204 WARSZAWA 8,95 80 

17 PODOWSKA DARIA 2002 SP 7 MŁAWA 8,95 80 

18 DURALSKA NATALIA 2002 SP 2 ZĄBKI 8,97 79 

19 GORCZYCA MAGDALENA 2002 SP 4 RADOM 8,99 78 



20 WIEWIÓRA PAULINA 2002 SP CELESTYNÓW 9,00 78 

21 KARLIKOWSKA PATRYCJA 2002 SP 4 RADOM 9,05 76 

22 WOŹNIAK MAGDALENA 2002 SP 5 SIEDLCE 9,07 75 

23 ŚLEDŹ KAMILA  2002 SP 5 SIEDLCE 9,08 74 

24 OLSZAK JADWIGA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 9,08 74 

25 MUSIEJCZUK PATRYCJA 2002 SP 2 ZĄBKI 9,09 74 

26 RZEPKO ALEKSANDRA 2002 SP 204 WARSZAWA 9,10 74 

27 SYNOWICZ MAJA 2002 SP 6 PŁOCK 9,11 73 

28 CHOJECKA KATARZYNA 2002 SP 204 WARSZAWA 9,12 73 

29 PAWELEC WIKTORIA 2002 SP 6 PŁOCK 9,12 73 

30 JÓŹWIAK ALICJA 2003 SP 5 SIEDLCE 9,13 73 

31 POZNAŃSKA KAROLINA 2002 SP 4 RADOM 9,14 72 

32 PROKOP JULIA 2002 SP WIENIAWA 9,15 72 

33 ŚWIDERSKA MILENA 2003 SP OLSZEWO - BORKI 9,16 72 

34 CHMIELEWSKA ALEKSANDRA 2002 SP 9 SIEDLCE 9,18 71 

35 PAWLICKA ROKSANA 2003 SP CELESTYNÓW 9,21 70 

36 BALCERZAK KORNELIA 2004 SP 7 MŁAWA 9,22 70 

37 KRUKOWSKA NATALIA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 9,23 70 

38 STASZEWSKA ZUZANNA 2002 SP 204 WARSZAWA 9,24 69 

39 PROKURAT ROZALIA 2003 SP 5 SIEDLCE 9,24 69 

40 GÓRSKA ZOFIA 2002 SP 204 WARSZAWA 9,25 69 

41 MŁODZIŃŚKA JOWITA 2002 SP 7 MŁAWA 9,25 69 

42 WIĘCKOWSKA MAJA 2002 SP 7 MŁAWA 9,25 69 

43 UŚNIK NIKOLA 2002 SP 4 PUŁTUSK 9,25 69 

44 ANTONOWICZ OLIWIA 2003 SP 6 PŁOCK 9,28 68 

45 KARBOWNIK KLAUDIA 2002 SP WIENIAWA 9,29 67 

46 KRUSZEWSKA ZUZANNA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 9,33 65 

47 ZALEWSKA KATARZYNA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 9,34 65 

48 SWAT OLIWIA 2002 SP CELESTYNÓW 9,35 65 

49 KOWALCZYK KAMILA 2002 SP 5 SIEDLCE 9,37 64 

50 RYDELEK NINA 2003 SP CELESTYNÓW 9,37 64 

51 GRUDZIEŃ NATALIA 2002 SP 6 PŁOCK 9,38 64 

52 WARDA ANNA 2002 SP BULKOWO 9,42 63 

53 GAJKOWSKA MARTYNA 2003 SP 4 PUŁTUSK 9,46 62 

54 MAZURCZUK JULIA 2002 SP 9 SIEDLCE 9,48 61 

55 MAJEWSKA ZUZANNA 2002 SP 4 RADOM 9,50 61 

56 CZESUŁA KINGA 2003 SP 2 ZĄBKI 9,50 61 

57 GOŁĘBIEWSKA PATRYCJA 2002 BULKOWO 9,50 61 

58 CHODKIEWICZ KATARZYNA 2003 SP CELESTYNÓW 9,53 60 

59 BUDZISZEWSKA KAROLINA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 9,54 60 

60 SKOCZYLAS MONIKA 2002 SP 4 PUŁTUSK 9,54 60 

61 BĄKIEWICZ KAROLINA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 9,55 60 

62 KONOPIŃSKA ZUZANNA 2002 SP BULKOWO 9,56 59 

63 KAMOLA ANNA 2002 SP 6 PŁOCK 9,57 59 

64 DOBROWOLSKA MARTA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 9,58 59 



65 ŚMIAŁEK KAROLINA 2002 SP 4 RADOM 9,62 58 

66 JAKUBCZYK KLAUDIA 2002 SP WIENIAWA 9,62 58 

67 JAŹWIŃSKA ZUZANNA 2002 SP 2 ZĄBKI 9,63 58 

68 GRZYB WIKTORIA 2003 SP 4 RADOM 9,67 57 

69 PAŚCIAK NATALIA 2002 SP 9 SIEDLCE 9,68 56 

70 PAŻYCH KLAUDIA 2003 SP OLSZEWO - BORKI 9,70 56 

71 PIERSZAŁA NATALIA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 9,75 55 

72 ROSTKOWSKA ALEKSANDRA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 9,80 53 

73 MILEWSKA JULIA 2002 SP CELESTYNÓW 9,80 53 

74 DĘBOWSKA MICHALINA 2003 SP 4 PUŁTUSK 9,83 53 

75 RYCIUK EMILIA 2002 SP 2 ZĄBKI 9,84 52 

76 GOŁASZEWSKA ALEKSANDRA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 9,85 52 

77 KRAWCZYK KINGA 2002 SP BULKOWO 9,89 51 

78 ŻUKOWSKA AGNIESZKA  2002 SP 6 PRUSZKÓW 9,91 51 

79 BOŃCZYK ANDŻELIKA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 9,99 49 

80 PARZYCHOWSKA KAROLINA 2003 SP 4 PUŁTUSK 9,99 49 

81 NOREK JULIA 2002 SP WIENIAWA 10,05 47 

82 KORZENIEWSKA ROKSANA 2004 SP BULKOWO 10,09 46 

83 SZYDLIK ZUZANNA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 10,12 45 

 

 

600m 
1 MAZURCZUK JULIA 2002 SP 9 SIEDLCE 1;51,71 91 

2 GOŁĘBIEWSKA PATRYCJA 2002 SP BULKOWO 1;51,77 89 

3 DURALSKA NATALIA 2002 SP 2 ZĄBKI 1;53,63 86 

4 GÓRSKA ZOFIA 2002 SP 204 WARSZAWA 1;53,74 87 

5 WARDA ANNA 2002 SP BULKOWO 1;53,89 85 

6 ANTONOWICZ OLIWIA 2003 SP 6 PŁOCK 1;55,46 84 

7 ZALEWSKA KATARZYNA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 1;55,73 82 

8 KĘPCZYŃSKA MONIKA 2002 SP WIENIAWA 1;56,34 81 

9 BYŚKIEWICZ LAURA 2002 SP 204 WARSZAWA 1;56,88 81 

10 WOŹNIAK MAGDALENA 2002 SP 5 SIEDLCE 1;57,06 81 

11 PAWLICKA ROKSANA 2003 SP CELESTYNÓW 1;57,29 80 

12 KONOPIŃSKA ZUZANNA 2002 SP BULKOWO 1;57,33 79 

13 CHMIELEWSKA ALEKSANDRA 2002 SP 9 SIEDLCE 1;58,04 78 

14 KOZIOŁ JUSTYNA 2002 SP 9 SIEDLCE 1;58,74 77 

15 SWAT OLIWIA 2002 SP CELESTYNÓW 1;59,24 76 

16 JÓŹWIAK ALICJA 2003 SP 5 SIEDLCE 1;59,76 75 

17 ŻUKOWSKA AGNIESZKA  2002 SP 6 PRUSZKÓW 1;59,82 75 

18 MAJEWSKA ZUZANNA 2002 SP 4 RADOM 1;59,95 74 

19 DĄBROWSKA PATRYCJA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 2;00,07 74 

20 CHOJECKA KATARZYNA 2002 SP 204 WARSZAWA 2;00,09 74 

21 RZEPKO ALEKSANDRA 2002 SP 204 WARSZAWA 2;00,20 74 

22 KAMOLA ANNA 2002 SP 6 PŁOCK 2;00,22 74 



23 ROSTKOWSKA ALEKSANDRA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 2;00,70 73 

24 MICHALSKA MAŁGORZATA 2002 SP WIENIAWA 2;00,80 73 

25 GAJKOWSKA MARTYNA 2003 SP 4 PUŁTUSK 2;01,03 72 

26 GRUDZIEŃ NATALIA 2002 SP 6 PŁOCK 2;01,59 72 

27 CHODKIEWICZ KATARZYNA 2003 SP CELESTYNÓW 2;02,01 71 

28 SYNOWICZ MAJA 2002 SP 6 PŁOCK 2;02,26 71 

29 KOZŁOWSKA DOMINIKA 2002 SP BULKOWO 2;03,04 68 

30 RYDELEK NINA 2003 SP CELESTYNÓW 2;03,06 68 

31 BOŃCZYK ANDŻELIKA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 2;03,66 67 

32 UŚNIK NIKOLA 2002 SP 4 PUŁTUSK 2;03,76 67 

33 GRZYB WIKTORIA 2003 SP 4 RADOM 2;03,92 67 

34 KUŚMIEREK JULIA 2002 SP 6 PŁOCK 2;04,23 67 

35 GOŁASZEWSKA ALEKSANDRA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 2;04,45 66 

36 PAWELEC WIKTORIA 2002 SP 6 PŁOCK 2;04,56 65 

37 KANIA JULIA 2003 SP 5 SIEDLCE 2;04,98 65 

38 ŚWIDERSKA MILENA 2003 SP OLSZEWO - BORKI 2;05,14 64 

39 BĄKIEWICZ KAROLINA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 2;05,26 64 

40 PROKURAT ROZALIA 2003 SP 5 SIEDLCE 2;05,32 64 

41 ZAWADZKA NATALIA 2002 SP 7 MŁAWA 2;05,68 63 

42 DOBROWOLSKA MARTA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 2;06,17 62 

43 PIERSZAŁA NATALIA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 2;06,37 62 

44 STASZEWSKA ZUZANNA 2002 SP 204 WARSZAWA 2;06,75 61 

45 PARZYCHOWSKA KAROLINA 2003 SP 4 PUŁTUSK 2;06,76 61 

46 PROKOP JULIA 2002 SP WIENIAWA 2;06,94 61 

47 CZESUŁA KINGA 2003 SP 2 ZĄBKI 2;07,22 60 

48 BUDZISZEWSKA KAROLINA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 2;07,59 60 

49 PODOWSKA DARIA 2002 SP 7 MŁAWA 2;07,75 60 

50 SKOCZYLAS MONIKA 2002 SP 4 PUŁTUSK 2;08,35 59 

51 KRUSZEWSKA ZUZANNA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 2;08,68 58 

52 KORZENIEWSKA ROKSANA 2004 SP BULKOWO 2;08,72 58 

53 KRAWCZYK KINGA 2002 SP BULKOWO 2;08,90 58 

54 DĘBOWSKA MICHALINA 2003 SP 4 PUŁTUSK 2;09,12 57 

55 WIEWIÓRA PAULINA 2002 SP CELESTYNÓW 2;09,28 57 

56 GĄSIEWSKA OLGA 2002 SP 4 PUŁTUSK 2;09,90 56 

57 KARBOWNIK KLAUDIA 2002 SP WIENIAWA 2;09,99 56 

58 JAŹWIŃSKA ZUZANNA 2002 SP 2 ZĄBKI 2;10,07 55 

59 LASKOWSKA PATRYCJA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 2;10,14 57 

60 ŚLEDŹ KAMILA  2002 SP 5 SIEDLCE 2;10,20 55 

61 RYCIUK EMILIA 2002 SP 2 ZĄBKI 2;11,59 53 

62 KRUKOWSKA NATALIA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 2;11,96 53 

63 PAŻYCH KLAUDIA 2003 SP OLSZEWO - BORKI 2;12,57 51 

64 OLSZAK JADWIGA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 2;12,95 50 

65 CIESZEWSKA ALEKSANDRA 2003 SP 204 WARSZAWA 2;13,05 50 

66 KOWALCZYK KAMILA 2002 SP 5 SIEDLCE 2;13,67 49 

67 MILEWSKA JULIA 2002 SP CELESTYNÓW 2;13,73 49 



68 KARLIKOWSKA PATRYCJA 2002 SP 4 RADOM 2;14,04 48 

69 WIĘCKOWSKA MAJA 2002 SP 7 MŁAWA 2;14,42 47 

70 MŁODZIŃŚKA JOWITA 2002 SP 7 MŁAWA 2;14,72 47 

71 NOREK JULIA 2002 SP WIENIAWA 2;14,84 47 

72 BALCERZAK KORNELIA 2004 SP 7 MŁAWA 2;16,25 44 

73 SOBKA KAROLINA 2003 SP 7 MŁAWA 2;16,27 44 

74 MURZYN MARTYNA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 2;17,24 43 

75 ŚMIAŁEK KAROLINA 2002 SP 4 RADOM 2;17,94 41 

76 KOZIOŁ MARLENA 2002 SP 9 SIEDLCE 2;18,16 41 

77 JAKUBCZYK KLAUDIA 2002 SP WIENIAWA 2;18,81 39 

78 OSIŃSKA MAGDALENA 2002 SP 2 ZĄBKI 2;22,96 32 

79 PAŚCIAK NATALIA 2002 SP 9 SIEDLCE 2;23,61 31 

80 SZYDLIK ZUZANNA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 2;24,05 30 

81 MUSIEJCZUK PATRYCJA 2002 SP 2 ZĄBKI 2;29,15 21 

 

Skok w dal 
1 KUŚMIEREK JULIA 2002 SP 6 PŁOCK 5,04 134 

2 KOZŁOWSKA DOMINIKA 2002 SP BULKOWO 4,88 113 

3 LASKOWSKA PATRYCJA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 4,84 107 

4 KRUKOWSKA NATALIA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 4,65 89 

5 ZAWADZKA NATALIA 2002 SP 7 MŁAWA 4,59 84 

6 CHMIELEWSKA ALEKSANDRA 2002 SP 9 SIEDLCE 4,58 83 

7 BYŚKIEWICZ LAURA 2002 SP 204 WARSZAWA 4,57 83 

8 POZNAŃSKA KAROLINA 2002 SP 4 RADOM 4,57 83 

9 KOZIOŁ JUSTYNA 2002 SP 9 SIEDLCE 4,53 80 

10 KOZIOŁ MARLENA 2002 SP 9 SIEDLCE 4,52 80 

11 OLSZAK JADWIGA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 4,51 79 

12 PAWELEC WIKTORIA 2002 SP 6 PŁOCK 4,50 79 

13 MUSIEJCZUK PATRYCJA 2002 SP 2 ZĄBKI 4,49 78 

14 CHOJECKA KATARZYNA 2002 SP 204 WARSZAWA 4,48 78 

15 STASZEWSKA ZUZANNA 2002 SP 204 WARSZAWA 4,47 77 

16 KĘPCZYŃSKA MONIKA 2002 SP WIENIAWA 4,46 77 

17 SOBKA KAROLINA 2003 SP 7 MŁAWA 4,45 76 

18 RZEPKO ALEKSANDRA 2002 SP 204 WARSZAWA 4,42 75 

19 DĄBROWSKA PATRYCJA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 4,41 75 

20 DOBROWOLSKA MARTA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 4,37 73 

21 GÓRSKA ZOFIA 2002 SP 204 WARSZAWA 4,32 71 

22 KARBOWNIK KLAUDIA 2002 SP WIENIAWA 4,32 71 

23 SYNOWICZ MAJA 2002 SP 6 PŁOCK 4,32 71 

24 KANIA JULIA 2003 SP 5 SIEDLCE 4,31 70 

25 WARDA ANNA 2002 SP BULKOWO 4,31 70 

26 ŚMIAŁEK KAROLINA 2002 SP 4 RADOM 4,30 70 

27 PODOWSKA DARIA 2002 SP 7 MŁAWA 4,30 70 

28 CHODKIEWICZ KATARZYNA 2003 SP CELESTYNÓW 4,29 69 

29 ŚWIDERSKA MILENA 2003 SP OLSZEWO - BORKI 4,28 69 



30 ŚLEDŹ KAMILA  2002 SP 5 SIEDLCE 4,27 68 

31 MICHALSKA MAŁGORZATA 2002 SP WIENIAWA 4,26 68 

32 PAŚCIAK NATALIA 2002 SP 9 SIEDLCE 4,24 67 

33 GRUDZIEŃ NATALIA 2002 SP 6 PŁOCK 4,22 66 

34 WIEWIÓRA PAULINA 2002 SP CELESTYNÓW 4,22 66 

35 CIESZEWSKA ALEKSANDRA 2003 SP 204 WARSZAWA 4,20 65 

36 ZALEWSKA KATARZYNA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 4,20 65 

37 RYCIUK EMILIA 2002 SP 2 ZĄBKI 4,20 65 

38 KARLIKOWSKA PATRYCJA 2002 SP 4 RADOM 4,16 63 

39 SWAT OLIWIA 2002 SP CELESTYNÓW 4,16 63 

40 BOŃCZYK ANDŻELIKA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 4,15 62 

41 DURALSKA NATALIA 2002 SP 2 ZĄBKI 4,15 62 

42 KRUSZEWSKA ZUZANNA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 4,14 62 

43 RYDELEK NINA 2003 SP CELESTYNÓW 4,13 61 

44 GOŁĘBIEWSKA PATRYCJA 2002 SP BULKOWO 4,13 61 

45 WIĘCKOWSKA MAJA 2002 SP 7 MŁAWA 4,12 61 

46 BALCERZAK KORNELIA 2004 SP 7 MŁAWA 4,11 60 

47 PIERSZAŁA NATALIA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 4,09 59 

48 WOŹNIAK MAGDALENA 2002 SP 5 SIEDLCE 4,08 59 

49 KONOPIŃSKA ZUZANNA 2002 SP BULKOWO 4,08 59 

50 MURZYN MARTYNA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 4,07 58 

51 BUDZISZEWSKA KAROLINA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 4,04 57 

52 CZESUŁA KINGA 2003 SP 2 ZĄBKI 4,02 56 

53 PAŻYCH KLAUDIA 2003 SP OLSZEWO - BORKI 4,00 55 

54 PROKOP JULIA 2002 SP WIENIAWA 3,97 53 

55 PROKURAT ROZALIA 2003 SP 5 SIEDLCE 3,97 53 

56 BĄKIEWICZ KAROLINA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 3,95 53 

57 ROSTKOWSKA ALEKSANDRA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 3,94 52 

58 KAMOLA ANNA 2002 SP 6 PŁOCK 3,93 52 

59 MAJEWSKA ZUZANNA 2002 SP 4 RADOM 3,92 52 

60 KOWALCZYK KAMILA 2002 SP 5 SIEDLCE 3,91 51 

61 MILEWSKA JULIA 2002 SP CELESTYNÓW 3,89 51 

62 OSIŃSKA MAGDALENA 2002 SP 2 ZĄBKI 3,87 50 

63 ANTONOWICZ OLIWIA 2003 SP 6 PŁOCK 3,80 48 

64 PAWLICKA ROKSANA 2003 SP CELESTYNÓW 3,80 48 

65 MŁODZIŃŚKA JOWITA 2002 SP 7 MŁAWA 3,79 47 

66 GRZYB WIKTORIA 2003 SP 4 RADOM 3,78 47 

67 ŻUKOWSKA AGNIESZKA  2002 SP 6 PRUSZKÓW 3,78 47 

68 JÓŹWIAK ALICJA 2003 SP 5 SIEDLCE 3,77 47 

69 NOREK JULIA 2002 SP WIENIAWA 3,75 46 

70 JAKUBCZYK KLAUDIA 2002 SP WIENIAWA 3,73 45 

71 SZYDLIK ZUZANNA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 3,72 45 

72 GOŁASZEWSKA ALEKSANDRA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 3,69 44 

73 MAZURCZUK JULIA 2002 SP 9 SIEDLCE 3,68 44 

74 KORZENIEWSKA ROKSANA 2004 SP BULKOWO 3,68 44 



75 KRAWCZYK KINGA 2002 SP BULKOWO 3,64 42 

76 JAŹWIŃSKA ZUZANNA 2002 SP 2 ZĄBKI 3,58 40 

 

Palantówka 
1 MŁODZIŃŚKA JOWITA 2002 SP 7 MŁAWA 49,0 97 

2 BOŃCZYK ANDŻELIKA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 46,5 90 

3 KOWALCZYK KAMILA 2002 SP 5 SIEDLCE 45,0 86 

4 DOBROWOLSKA MARTA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 43,5 82 

5 MUSIEJCZUK PATRYCJA 2002 SP 2 ZĄBKI 42,5 79 

6 CHMIELEWSKA ALEKSANDRA 2002 SP 9 SIEDLCE 42,0 78 

7 SKOCZYLAS MONIKA 2002 SP 4 PUŁTUSK 42,0 78 

8 KOZŁOWSKA DOMINIKA 2002 SP BULKOWO 42,0 78 

9 PROKOP JULIA 2002 SP WIENIAWA 41,0 75 

10 LASKOWSKA PATRYCJA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 40,5 74 

11 WIĘCKOWSKA MAJA 2002 SP 7 MŁAWA 39,0 70 

12 WARDA ANNA 2002 BULKOWO 39,0 70 

13 SOBKA KAROLINA 2003 SP 7 MŁAWA 38,5 69 

14 CHOJECKA KATARZYNA 2002 SP 204 WARSZAWA 38,0 67 

15 GĄSIEWSKA OLGA 2002 SP 4 PUŁTUSK 38,0 67 

16 ŚLEDŹ KAMILA  2002 SP 5 SIEDLCE 36,0 62 

17 MURZYN MARTYNA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 35,0 59 

18 RYDELEK NINA 2003 SP CELESTYNÓW 35,0 59 

19 ZAWADZKA NATALIA 2002 SP 7 MŁAWA 35,0 59 

20 ŻUKOWSKA AGNIESZKA  2002 SP 6 PRUSZKÓW 35,0 59 

21 GRUDZIEŃ NATALIA 2002 SP 6 PŁOCK 34,5 58 

22 PODOWSKA DARIA 2002 SP 7 MŁAWA 34,5 58 

23 KARLIKOWSKA PATRYCJA 2002 SP 4 RADOM 34,0 57 

24 KĘPCZYŃSKA MONIKA 2002 SP WIENIAWA 34,0 57 

25 BĄKIEWICZ KAROLINA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 34,0 57 

26 KONOPIŃSKA ZUZANNA 2002 SP BULKOWO 34,0 57 

27 STASZEWSKA ZUZANNA 2002 SP 204 WARSZAWA 33,5 56 

28 PAŚCIAK NATALIA 2002 SP 9 SIEDLCE 33,5 56 

29 KORZENIEWSKA ROKSANA 2004 SP BULKOWO 33,0 54 

30 GÓRSKA ZOFIA 2002 SP 204 WARSZAWA 32,5 53 

31 KARBOWNIK KLAUDIA 2002 SP WIENIAWA 32,5 53 

32 BALCERZAK KORNELIA 2004 SP 7 MŁAWA 32,5 53 

33 NOREK JULIA 2002 SP WIENIAWA 32,0 52 

34 MICHALSKA MAŁGORZATA 2002 SP WIENIAWA 32,0 52 

35 JAKUBCZYK KLAUDIA 2002 SP WIENIAWA 32,0 52 

36 KANIA JULIA 2003 SP 5 SIEDLCE 32,0 52 

37 ZALEWSKA KATARZYNA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 32,0 52 

38 DĄBROWSKA PATRYCJA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 32,0 52 

39 KRUSZEWSKA ZUZANNA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 32,0 52 

40 PAWLICKA ROKSANA 2003 SP CELESTYNÓW 31,5 51 

41 RYCIUK EMILIA 2002 SP 2 ZĄBKI 31,5 51 



42 CIESZEWSKA ALEKSANDRA 2003 SP 204 WARSZAWA 31,0 49 

43 MAJEWSKA ZUZANNA 2002 SP 4 RADOM 31,0 49 

44 PROKURAT ROZALIA 2003 SP 5 SIEDLCE 31,0 49 

45 ŚWIDERSKA MILENA 2003 SP OLSZEWO - BORKI 31,0 49 

46 PAŻYCH KLAUDIA 2003 SP OLSZEWO - BORKI 31,0 49 

47 WIEWIÓRA PAULINA 2002 SP CELESTYNÓW 31,0 49 

48 OLSZAK JADWIGA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 31,0 49 

49 RZEPKO ALEKSANDRA 2002 SP 204 WARSZAWA 30,0 47 

50 MILEWSKA JULIA 2002 SP CELESTYNÓW 30,0 47 

51 GOŁĘBIEWSKA PATRYCJA 2002 SP BULKOWO 30,0 47 

52 KRUKOWSKA NATALIA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 29,5 45 

53 PAWELEC WIKTORIA 2002 SP 6 PŁOCK 29,0 44 

54 SZYDLIK ZUZANNA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 29,0 44 

55 BYŚKIEWICZ LAURA 2002 SP 204 WARSZAWA 28,0 41 

56 BUDZISZEWSKA KAROLINA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 28,0 41 

57 SWAT OLIWIA 2002 SP CELESTYNÓW 28,0 41 

58 DURALSKA NATALIA 2002 SP 2 ZĄBKI 28,0 41 

59 JAŹWIŃSKA ZUZANNA 2002 SP 2 ZĄBKI 28,0 41 

60 ŚMIAŁEK KAROLINA 2002 SP 4 RADOM 27,5 40 

61 ANTONOWICZ OLIWIA 2003 SP 6 PŁOCK 27,5 40 

62 MAZURCZUK JULIA 2002 SP 9 SIEDLCE 27,5 40 

63 PARZYCHOWSKA KAROLINA 2003 SP 4 PUŁTUSK 26,5 37 

64 KAMOLA ANNA 2002 SP 6 PŁOCK 26,0 36 

65 ROSTKOWSKA ALEKSANDRA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 26,0 36 

66 KOZIOŁ JUSTYNA 2002 SP 9 SIEDLCE 26,0 36 

67 SYNOWICZ MAJA 2002 SP 6 PŁOCK 25,0 34 

68 CHODKIEWICZ KATARZYNA 2003 SP CELESTYNÓW 25,0 34 

69 GOŁASZEWSKA ALEKSANDRA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 24,5 33 

70 PIERSZAŁA NATALIA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 24,0 32 

71 WOŹNIAK MAGDALENA 2002 SP 5 SIEDLCE 23,0 30 

72 OSIŃSKA MAGDALENA 2002 SP 2 ZĄBKI 23,0 30 

73 POZNAŃSKA KAROLINA 2002 SP 4 RADOM 22,5 29 

74 GRZYB WIKTORIA 2003 SP 4 RADOM 22,5 29 

75 KRAWCZYK KINGA 2002 SP BULKOWO 22,5 29 

76 KUŚMIEREK JULIA 2002 SP 6 PŁOCK 21,5 27 

77 JÓŹWIAK ALICJA 2003 SP 5 SIEDLCE 21,0 26 

78 DĘBOWSKA MICHALINA 2003 SP 4 PUŁTUSK 20,0 24 

79 UŚNIK NIKOLA 2002 SP 4 PUŁTUSK 19,5 23 

80 GAJKOWSKA MARTYNA 2003 SP 4 PUŁTUSK 19,5 23 

81 KOZIOŁ MARLENA 2002 SP 9 SIEDLCE 17,0 18 

82 CZESUŁA KINGA 2003 SP 2 ZĄBKI 16,5 17 

 

 

 



LP Nazwisko i imię rok SZKOŁA 60M PKT 600M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 CHOJECKA KATARZYNA 2002 SP 204 WARSZAWA 9,12 73 2;00,09 74 4,48 78 
  

38,0 67 292 

2 BYŚKIEWICZ LAURA 2002 SP 204 WARSZAWA 8,86 84 1;56,88 81 4,57 83 
  

28,0 41 289 

3 GÓRSKA ZOFIA 2002 SP 204 WARSZAWA 9,25 69 1;53,74 87 4,32 71 
  

32,5 53 280 

4 RZEPKO ALEKSANDRA 2002 SP 204 WARSZAWA 9,10 74 2;00,20 74 4,42 75 
  

30,0 47 270 

5 STASZEWSKA ZUZANNA 2002 SP 204 WARSZAWA 9,24 69 2;06,75 61 4,47 77 
  

33,5 56 263 

6 CIESZEWSKA ALEKSANDRA 2003 SP 204 WARSZAWA 8,95 80 2;13,05 50 4,20 65 
  

31,0 49 
 

             
SUMA 1394 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 600M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 KUŚMIEREK JULIA 2002 SP 6 PŁOCK 8,26 121 2;04,23 67 5,04 134 
  

21,5 27 349 

2 PAWELEC WIKTORIA 2002 SP 6 PŁOCK 9,12 73 2;04,56 65 4,50 79 
  

29,0 44 261 

3 GRUDZIEŃ NATALIA 2002 SP 6 PŁOCK 9,38 64 2;01,59 72 4,22 66 
  

34,5 58 260 

4 SYNOWICZ MAJA 2002 SP 6 PŁOCK 9,11 73 2;02,26 71 4,32 71 
  

25,0 34 249 

5 ANTONOWICZ OLIWIA 2003 SP 6 PŁOCK 9,28 68 1;55,46 84 3,80 48 
  

27,5 40 240 

6 KAMOLA ANNA 2002 SP 6 PŁOCK 9,57 59 2;00,22 74 3,93 52 
  

26,0 36 
 

             
SUMA 1359 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 600M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 KOZŁOWSKA DOMINIKA 2002 SP BULKOWO 8,81 86 2;03,04 68 4,88 113 
  

42,0 78 345 

2 WARDA ANNA 2002 SP BULKOWO 9,42 63 1;53,89 85 4,31 70 
  

39,0 70 288 

3 GOŁĘBIEWSKA PATRYCJA 2002 SP BULKOWO 9,50 61 1;51,77 89 4,13 61 
  

30,0 47 258 

4 KONOPIŃSKA ZUZANNA 2002 SP BULKOWO 9,56 59 1;57,33 79 4,08 59 
  

34,0 57 254 

5 KORZENIEWSKA ROKSANA 2004 SP BULKOWO 10,09 46 2;08,72 58 3,68 44 
  

33,0 54 202 

6 KRAWCZYK KINGA 2002 SP BULKOWO 9,89 51 2;08,90 58 3,64 42 
  

22,5 29 
 

             
SUMA 1347 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 600M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 ZAWADZKA NATALIA 2002 SP 7 MŁAWA 8,66 91 2;05,68 63 4,59 84 
  

35,0 59 297 

2 SOBKA KAROLINA 2003 SP 7 MŁAWA 8,82 85 2;16,27 44 4,45 76 
  

38,5 69 274 

3 PODOWSKA DARIA 2002 SP 7 MŁAWA 8,95 80 2;07,75 60 4,30 70 
  

34,5 58 268 

4 MŁODZIŃŚKA JOWITA 2002 SP 7 MŁAWA 9,25 69 2;14,72 47 3,79 47 
  

49,0 97 260 

5 WIĘCKOWSKA MAJA 2002 SP 7 MŁAWA 9,25 69 2;14,42 47 4,12 61 
  

39,0 70 247 

6 BALCERZAK KORNELIA 2004 SP 7 MŁAWA 9,22 70 2;16,25 44 4,11 60 
  

32,5 53 
 

             
SUMA 1346 

 

 

 

 

 

 

 



LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 600M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 LASKOWSKA PATRYCJA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 8,73 88 2;10,14 57 4,84 107 
  

40,5 74 326 

2 ZALEWSKA KATARZYNA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 9,34 65 1;55,73 82 4,20 65 
  

32,0 52 264 

3 KRUKOWSKA NATALIA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 9,23 70 2;11,96 53 4,65 89 
  

29,5 45 257 

4 ŚWIDERSKA MILENA 2003 SP OLSZEWO - BORKI 9,16 72 2;05,14 64 4,28 69 
  

31,0 49 254 

5 MURZYN MARTYNA 2002 SP OLSZEWO - BORKI 8,90 82 2;17,24 43 4,07 58 
  

35,0 59 242 

6 PAŻYCH KLAUDIA 2003 SP OLSZEWO - BORKI 9,70 56 2;12,57 51 4,00 55 
  

31,0 49 
 

             
SUMA 1343 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 600M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 GĄSIEWSKA OLGA 2002 SP 4 PUŁTUSK 8,12 134 2;09,90 56 
  

1,45 123 38,0 67 380 

2 SKOCZYLAS MONIKA 2002 SP 4 PUŁTUSK 9,54 60 2;08,35 59 
  

1,40 108 42,0 78 305 

3 UŚNIK NIKOLA 2002 SP 4 PUŁTUSK 9,25 69 2;03,76 67 
  

1,25 63 19,5 23 222 

4 PARZYCHOWSKA KAROLINA 2003 SP 4 PUŁTUSK 9,99 49 2;06,76 61 
  

1,25 63 26,5 37 210 

5 DĘBOWSKA MICHALINA 2003 SP 4 PUŁTUSK 9,83 53 2;09,12 57 
  

1,20 53 20,0 24 187 

6 GAJKOWSKA MARTYNA 2003 SP 4 PUŁTUSK 9,46 62 2;01,03 72 
  

1,00 18 19,5 23 
 

             
SUMA 1304 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 600M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 KĘPCZYŃSKA MONIKA 2002 SP WIENIAWA 8,63 92 1;56,34 81 4,46 77 
  

34,0 57 307 

2 MICHALSKA MAŁGORZATA 2002 SP WIENIAWA 8,86 84 2;00,80 73 4,26 68 
  

32,0 52 277 

3 PROKOP JULIA 2002 SP WIENIAWA 9,15 72 2;06,94 61 3,97 53 
  

41,0 75 261 

4 KARBOWNIK KLAUDIA 2002 SP WIENIAWA 9,29 67 2;09,99 56 4,32 71 
  

32,5 53 247 

5 JAKUBCZYK KLAUDIA 2002 SP WIENIAWA 9,62 58 2;18,81 39 3,73 45 
  

32,0 52 194 

6 NOREK JULIA 2002 SP WIENIAWA 10,05 47 2;14,84 47 3,75 46 
  

32,0 52 
 

             
SUMA 1286 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 600M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 CHMIELEWSKA ALEKSANDRA 2002 SP 9 SIEDLCE 9,18 71 1;58,04 78 4,58 83 
  

42,0 78 310 

2 KOZIOŁ JUSTYNA 2002 SP 9 SIEDLCE 8,78 87 1;58,74 77 4,53 80 
  

26,0 36 280 

3 MAZURCZUK JULIA 2002 SP 9 SIEDLCE 9,48 61 1;51,71 91 3,68 44 
  

27,5 40 236 

4 KOZIOŁ MARLENA 2002 SP 9 SIEDLCE 8,61 93 2;18,16 41 4,52 80 
  

17,0 18 232 

5 PAŚCIAK NATALIA 2002 SP 9 SIEDLCE 9,68 56 2;23,61 31 4,24 67 
  

33,5 56 210 

             
SUMA 1268 

 

 

 

 

 

 

 



LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 600M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 KANIA JULIA 2003 SP 5 SIEDLCE 8,66 91 2;04,98 65 4,31 70 
  

32,0 52 278 

2 ŚLEDŹ KAMILA 2002 SP 5 SIEDLCE 9,08 74 2;10,20 55 4,27 68 
  

36,0 62 259 

3 KOWALCZYK KAMILA 2002 SP 5 SIEDLCE 9,37 64 2;13,67 49 3,91 51 
  

45,0 86 250 

4 WOŹNIAK MAGDALENA 2002 SP 5 SIEDLCE 9,07 75 1;57,06 81 4,08 59 
  

23,0 30 245 

5 PROKURAT ROZALIA 2003 SP 5 SIEDLCE 9,24 69 2;05,32 64 3,97 53 
  

31,0 49 235 

6 JÓŹWIAK ALICJA 2003 SP 5 SIEDLCE 9,13 73 1;59,76 75 3,77 47 
  

21,0 26 
 

             
SUMA 1267 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 600M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 RYDELEK NINA 2003 SP CELESTYNÓW 9,37 64 2;03,06 68 4,13 61 
  

35,0 59 252 

2 WIEWIÓRA PAULINA 2002 SP CELESTYNÓW 9,00 78 2;09,28 57 4,22 66 
  

31,0 49 250 

3 PAWLICKA ROKSANA 2003 SP CELESTYNÓW 9,21 70 1;57,29 80 3,80 48 
  

31,5 51 249 

4 SWAT OLIWIA 2002 SP CELESTYNÓW 9,35 65 1;59,24 76 4,16 63 
  

28,0 41 245 

5 CHODKIEWICZ KATARZYNA 2003 SP CELESTYNÓW 9,53 60 2;02,01 71 4,29 69 
  

25,0 34 234 

6 MILEWSKA JULIA 2002 SP CELESTYNÓW 9,80 53 2;13,73 49 3,89 51 
  

30,0 47 
 

             
SUMA 1230 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 600M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 DĄBROWSKA PATRYCJA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 8,82 85 2;00,07 74 4,41 75 
  

32,0 52 286 

2 BOŃCZYK ANDŻELIKA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 9,99 49 2;03,66 67 4,15 62 
  

46,5 90 268 

3 KRUSZEWSKA ZUZANNA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 9,33 65 2;08,68 58 4,14 62 
  

32,0 52 237 

4 BUDZISZEWSKA KAROLINA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 9,54 60 2;07,59 60 4,04 57 
  

28,0 41 218 

5 ROSTKOWSKA ALEKSANDRA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 9,80 53 2;00,70 73 3,94 52 
  

26,0 36 214 

6 SZYDLIK ZUZANNA 2002 SP 2 MAŁKINIA GÓRNA 10,12 45 2;24,05 30 3,72 45 
  

29,0 44 
 

             
SUMA 1223 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 600M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 DOBROWOLSKA MARTA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 9,58 59 2;06,17 62 4,37 73 
  

43,5 82 276 

2 OLSZAK JADWIGA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 9,08 74 2;12,95 50 4,51 79 
  

31,0 49 252 

3 BĄKIEWICZ KAROLINA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 9,55 60 2;05,26 64 3,95 53 
  

34,0 57 234 

4 ŻUKOWSKA AGNIESZKA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 9,91 51 1;59,82 75 3,78 47 
  

35,0 59 232 

5 PIERSZAŁA NATALIA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 9,75 55 2;06,37 62 4,09 59 
  

24,0 32 208 

6 GOŁASZEWSKA ALEKSANDRA 2002 SP 6 PRUSZKÓW 9,85 52 2;04,45 66 3,69 44 
  

24,5 33 
 

             
SUMA 1202 

 

 

 

 

 

 



LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 600M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 DURALSKA NATALIA 2002 SP 2 ZĄBKI 8,97 79 1;53,63 86 4,15 62 
  

28,0 41 268 

2 MUSIEJCZUK PATRYCJA 2002 SP 2 ZĄBKI 9,09 74 2;29,15 21 4,49 78 
  

42,5 79 252 

3 RYCIUK EMILIA 2002 SP 2 ZĄBKI 9,84 52 2;11,59 53 4,20 65 
  

31,5 51 221 

4 CZESUŁA KINGA 2003 SP 2 ZĄBKI 9,50 61 2;07,22 60 4,02 56 
  

16,5 17 194 

5 JAŹWIŃSKA ZUZANNA 2002 SP 2 ZĄBKI 9,63 58 2;10,07 55 3,58 40 
  

28,0 41 194 

6 OSIŃSKA MAGDALENA 2002 SP 2 ZĄBKI 8,93 81 2;22,96 32 3,87 50 
  

23,0 30 
 

             
SUMA 1129 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 600M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 KARLIKOWSKA PATRYCJA 2002 SP 4 RADOM 9,05 76 2;14,04 48 4,16 63 
  

34,0 57 244 

2 MAJEWSKA ZUZANNA 2002 SP 4 RADOM 9,50 61 1;59,95 74 3,92 52 
  

31,0 49 236 

3 ŚMIAŁEK KAROLINA 2002 SP 4 RADOM 9,62 58 2;17,94 41 4,30 70 
  

27,5 40 209 

4 GRZYB WIKTORIA 2003 SP 4 RADOM 9,67 57 2;03,92 67 3,78 47 
  

22,5 29 200 

5 POZNAŃSKA KAROLINA 2002 SP 4 RADOM 9,14 72 
  

4,57 83 
  

22,5 29 184 

6 GORCZYCA MAGDALENA 2002 SP 4 RADOM 8,99 78 
         

             
SUMA 1073 

 


